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BRIEF NATIONAL – TARIFANPASSUNGEN AB 1.9.2023

Produkt
Tarif in EUR netto

bis 31.8.2023

ab
1.9.2023

PRIO-Brief Brief S 1,00 1,20

Brief M 1,50 1,65

Päckchen S 3,00 3,30

Päckchen M 4,50 4,75

ECO-Brief Brief S 0,81 0,95

Brief M 1,30 1,50

Päckchen S 2,70 3,00

Päckchen M 4,25 4,50

ECO BUSINESS-Brief Brief S 0,78 0,92

Brief M 1,28 1,48

Päckchen S 2,68 2,98
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BRIEF INTERNATIONAL – TARIFANPASSUNGEN AB 1.9.2023

Produkt Format
Tarif EUR netto

EU/Europa
bis 31.8.23

Tarif EUR netto
EU/Europa
ab 1.9.23

Tarif EUR netto 
Welt

bis 31.8.23

Tarif EUR netto 
Welt

ab 1.9.23

Priority Brief S 1,20 1,40 1,90 2,10

Brief M 2,30 2,30 2,90 2,90

Brief L 8,20 8,20 15,00 15,00

Brief XL 12,90 12,90 24,20 24,20

Economy Brief S - 1,20 - 1,90

Brief M 1,90 1,90 2,70 2,70

Brief L 6,50 6,50 11,00 11,00

Brief XL 9,90 9,90 21,80 21,80
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